
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 149384-2022 NUEVA PRÓRROGA

 
VISTO:

La Resolución Decanal RD-2022-600-E-UNC-DEC#FAUD, obrante en el Expediente EX 2022-
149384- UNC-ME#FAUD por la que se llama a Concurso de Oposición y Antecedentes para
cubrir cuatro (4) cargos de la planta Nodocente de categoría 7 del Agrupamiento Mantenimiento,
Producción y Servicios Generales;

Y CONSIDERANDO:

Que la Junta Examinadora que interviene en dicho concurso solicita una nueva prórroga de diez
(10) días para la evaluación de las Pruebas de Oposición de las personas aspirantes a la cobertura
del cargo, dada la gran cantidad de las mismas,

Que este Vicedecanato acuerda con lo solicitado,

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y
DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.-Aceptar la solicitud de prórroga por diez (10) días para la evaluación de las
Pruebas de Oposición de las personas aspirantes a cubrir (4) cargos de la planta Nodocente de
categoría 7 del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales, presentada por
la Junta Examinadora interviniente, los cuales comenzarán a contarse desde el día 26 de
septiembre de 2022.

ARTÍCULO 2º.- Incluir en el Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Área de Personal y
Económica, Área Mantenimiento, Producción y Servicios Generales y Comisión de Concursos
Nodocentes. Dar cuenta al H. Consejo Directivo. Notificar a las personas interesadas, dar al
Registro de Resoluciones y Archivar.

 



SL./

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1088-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Lunes 3 de Octubre de 2022
		2022-09-29T20:18:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-03T10:35:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-03T10:35:35-0300
	GDE UNC




